

Høring om deling av Viken

Innsendt	04.01.2022 13:02:21
ReferanseID	VIK200-1222035
Om høringen	
Avsender	
Hvem er du?	
<input type="checkbox"/> Kommune/Fylkeskommune	
<input type="checkbox"/> Arbeidstakerorganisasjon	
<input type="checkbox"/> Annen organisasjon/bedrift	
<input checked="" type="checkbox"/> Privatperson	
<input type="checkbox"/> Annet	
Privatperson	
Fornavn/Etternavn	
Kristine Pettersen	
Adresse	
Postnr/sted	
E-post	
Telefonnummer	

Spørsmål 1

På hvilken måte kan fylkeskommunen bidra med støtte til din kommune/organisasjon/bedrift/deg som privatperson?

Ettersom man har samordnet rutiner for tre forskjellige yrker har man fått til likebehandling og bedre rettssikkerhet for den enkelte, da praksis har variert fra fylke til fylke.

Spørsmål 2

Har Viken fylkeskommunen som partner for deg/dere styrket eller svekket seg som samarbeidspartner og som bidragsyter til å løse felles problemstillinger? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Definitivt styrket som samarbeidspartner, da større fagmiljøer har gitt større innsikt i problemstillinger og man står på tryggere faglig grunn enn tidligere.

Spørsmål 3

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere ved en fylkesdeling? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Mindre fagmiljøer fører til at forvaltningsoppgavene kan igjen praktiseres ulikt og gjør rettsikkerheten til den enkelte dårligere.

Spørsmål 4

Hva vil konsekvensene for tjenesteyting og samfunnsutvikling være for deg/dere dersom Viken opprettholdes? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

En konsekvens vil være å gå tilbake til at man kan få en rettighet i Buskerud, og ikke den samme rettigheten i Østfold slik det var tidligere. Viken har gjort forvaltningen mindre sårbar for "småkonger" i administrasjonen.

Spørsmål 5

Vil Viken fylkeskommune ha potensiale til å bidra til at du/dere får bedre støtte, eller vil et mindre fylke kunne bistå deg/dere på en bedre måte? Svar på vegne av din kommune/organisasjon/bedrift/eller deg selv.

Jeg kan ikke se at et mindre fylke vil være mer hensiktsmessig med tanke på forvaltningsoppgavene. Det at det finnes større fagmiljøer gjør at beslutningene fattes på et bedre fundert grunnlag enn tidligere. Problemet er at Viken sliter med kommunikasjonen ut med hvordan man får tak i de man skal.

Generelle kommentarer

Generelle eller øvrige kommentarer

Hvordan skal f.eks en ansatt med nøkkelkompetanse skal fordele seg på eventuelt tre forskjellige fylker? Det er allerede en utfordring at fylkene i hele landet praktiserer lovverket forskjellig. Når de ansatte endelig har fått samordnet praksis i tre fylker, er det ikke heldig å legge opp til tre nye fylker med forskjellig praksis igjen. Viken har blitt et storfylke med mer medbestemmelsesrett enn tidligere inn i fylkeskommunale prosjekter og det har utelukkende vært positivt. Å gå bort fra det bør være basert på faglige gode argumenter, ikke føleri om at fylkeskommunen er for stor.

Vedlegg

Vedlegg

Ingen vedlegg er lagt til